CONCE]JO MUNICIPAL DE SOPO

VISION CON CAPACIDAD DE GESTION
Nit. 832.003.491-5

ACUERDO 012 DE 2012
C 30 yun 2012 )

“Por el cual se realiza una adicion en el presupuesto de gastos del municipio de
Sopo aprobado para la vigencia fiscal de 2012"

EL CONCEJO DE SOPO, En ejercicio de las facultades conferidas por el Articulo 37 del
Acuerdo 015 de 2011 vy el articulo 85 del Acuerdo 025 de 2008, y

CONSIDERANDO:

e Que mediante Acuerdo 015 de 2011, se aprobd el Presupuesto General del Municipio
para la vigencia 2012, el cual se liquidé mediante Decreto No. 146 de 2011

e Que el articulo 85 del Acuerdo 025 de 2008 dispone que el Alcalde presentara al
Concejo Municipal, proyectos de acuerdo sobre traslados y créditos adicionales al
presupuesto cuando sea indispensable modificar las apropiaciones autorizadas
inicialmente o no comprendidas en el presupuesto por concepto de gastos de
funcionamiento, servicio de la deuda publica e inversion.

e Que el articulo 37 del Acuerdo 015 de 2011, dispone en el mismo sentido la
obligacién de presentar proyectos d acuerdo cuando se haga necesario aumentar el
monto de las apropiaciones aprobadas por la corporaciéon, para complementar las
insuficientes, ampliar los servicios existentes o establecer nuevos servicios.

e Que el Subsecretario de Tesoreria certifica que al cierre de la vigencia fiscal 2011 se
establecid un superdvit por la suma de CUATRO MIL CIENTO QUINCE MILLONES
QUINIENTOS SETENTA Y DOS MIL TRESCIENTOS SESENTA Y DOS PESOS CON
DIEZ CENTAVOS M/CTE ($4.115.572.362.10)

e Que mediante Acuerdo 011 de 2012 se expidid el Plan de Desarrollo “Sopo la
construimos Todos 2012-2016” por tal razéon se hace necesario ajustar el
presupuesto del Municipio a las metas plasmadas en el mencionado Acuerdo.

Por lo antes expuesto,
ACUERDA

ARTICULO 1o0. Adicionar en el presupuesto de ingresos aprobado para la vigencia fiscal de
2012, por valor de CUATRO MIL CIENTO QUINCE MILLONES QUINIENTOS
SETENTA Y DOS MIL TRESCIENTOS SESENTA Y DOS PESOS CON DIEZ CENTAVOS
M/CTE ($4.115.572.362.10) de Acuerdo con el siguiente detalle:
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ID.
Presupuestal CONCEPTO VALOR

1| RENTAS
4,115,572,362.10
1.2 | RECURSOS DE CAPITAL
3,920,411,911.14
1,2,2  RECURSOS DEL BALANCE
3,920,411,911.14
1,2,2,13 | Superavit Fiscal Ley 99
77,176,200.90
1,2,2,14 | Superavit Fiscal Plusvalia
228,841,267.00
1,2,2,15 | superavit Fiscal Estampilla Pro- cultura
41,705,722.00
1,2,2,16 | Superavit Fiscal Transferencia Impuesto a los

Cigarrillos 4,835,383.52
1,2,2,18 | Superavit Fiscal Rendimientos Financieros SGP
Educacion
221,682.00

1,2,2,19 | Superavit Fiscal Rendimientos Financieros SGP

Agua Potable y San. Basico
22,298,140.19

1,2,2,23 | Superavit Fiscal Impuesto Transporte de
Hidrocarburos 101,757,989.00
1,2,2,25 | Superavit Fiscal Guias ICA
155,010.00
1,2,2,26 | Superavit fiscal Recursos Propios
3,439,951,671.10
1,2,2,27 | Superavit fiscal Impuesto Espectaculos Publicos
2,423,594.43
1,2,2,28 | Superavit Fiscal Rendimientos Financieros

Transporte de Hidrocarburos
1,045,251.00

1.3 | FONDOS ESPECIALES
195,160,450.96
1.3.1 | FONDO PARA LA PREVENCION Y
ATENCION DE DESASTRES

15,096,755.00
1.3.1.4 | Superavit Fiscal Fondo Atencion de Desastres

15,096,755.00
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1.3.2 | FONDO LOCAL DE SALUD
11,231,886.00
1.3.2.13 | Superavit Fiscal Rendimientos Financieros
Régimen S 11,160,782.00
1.3.2.18 | Superavit Fiscal Rendimientos Salud Publica
71,104.00
1.3.4 | FONDO PARA LA EDUCACION SUPERIOR
35,508,315.96
1.3.4.2 | Superavit fiscal Fondo
35,508,315.96
1.3.5 | FONDO DE SEGURIDAD CIUDADANA
123,456,991.00
1.3.5.2 | Superavit Fiscal Fondo
123,456,991.00

1.3.6 | FONDO DE PARA EL APOYO A LA MICRO,
PEQUENA Y MEDIANA EMPRESA

9,836,409.00
1.3.6.2 | Superavit Fondo

9,836,409.00
1.3.7 | FONDO DE VIVIENDA
30,094.00
1.3.7.2| Superavit Fondo
30,094.00

TOTAL ADICION

4,115,572,362.10

ARTICULO 1o0. Adicionar en el presupuesto de gastos aprobado para la vigencia fiscal de
2012, por valor de CUATRO MIL CIENTO QUINCE MILLONES QUINIENTOS
SETENTA Y DOS MIL TRESCIENTOS SESENTA Y DOS PESOS CON DIEZ CENTAVOS
M/CTE ($4.115.572.362.10)de Acuerdo con el siguiente detalle:

ID.
Presupues CONCEPTO VALOR
tal
GASTOS 4,115,572,362.10
7 PROGRESO SOCIAL Y EJERCICIO D 2,372,816,248
DERECHOS
7:3 EDUCACION PARA TODOS Y TODAS 35,729,998
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Construccion , ampliacion y adecuacion de

7.1.1 | infraestructura educativa- Habitat 221,682
Aplicacion de proyectos educativos
7.1.7 | transversales 35,508,316
7.1.8 | Educacién superior y para el trabajo 35,508,316
7.3 | CONSTRUYAMOS CULTURA 351,202,722
7.3.1 | TODOS SOMOS CULTURA 351,202,722
7.3.1.3 | Escuelas de formacion Artistica y cultural 177,702,722
7.3.2 | Reescribiendo nuestra historia 7,500,000
7.3.4 | Escuela de Artes y Oficios 166,000,000
CONSTRUYAMOS UN SOPO ACTIVO,
7.4 | DEPORTIVO Y SALUDABLE 1,146,316,571
7.4.1 | Construccion, mantenimiento y adecuacion
de la infraestructura Deportiva - Habitat 19017.057,593
7.4.2 | Dotacion de escenarios deportivos 40,000,000
7.4.3 | Escuelas de formacion Deportiva 79,258,978
7.4.4 | Organizacion y participacion en eventos
deportivos y recreativos 10,000,000
7.5| CONSTRUYAMOS PROSPERIDAD 9,836,409
ECONOMICA Y LUCHEMOS CONTRA LA
POBREZA
7.5.2 | Emprendimiento y construccion del
desarrollo econdmico 9,836,409
7.6 | GRUPOS VULNERABLES 765,248,662
7.6.1 | Proteccion al primera infancia, nifos y nifias
felices 250,000,000
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7.6.2

7.6.3

7634

7.64

7.6.5

7.8

7.8.1

7811

7.8.1.2

7.8.2

7.8.2.1

7.8.2.2

8.2

8.2.1

8.2.3

Proteccion a la infancia, adolescencia y
juventud

Seguridad alimentaria

Operacion y dotacion de los restaurantes
escolares y Hogares comunitarios

Memorias que construyen

Capacidad sin limite

FONDO LOCAL DE SALUD

SALUD PUBLICA

Construyamos salud para todos

Plan de Intervenciones Colectivas PIC
ASEGURAMIENTO

Garanticemos el derecho a la salud -
Continuidad

Programas de vigilancia y control

. | HABITAT

SISTEMAS DE GESTION AMBIENTAL
MUNICIPAL- CONSTRUIMOS
SOSTENIBILIDAD

Control y seguimiento de impactos
ambientales

Afectacion, adquisicion, proteccion y
mejoramiento de las zonas de interés
ambiental

85,000,000

213,248,662

213,248,662
208,000,000
9,000,000
64,481,886
41,821,104
41,750,000
71,104

22,660,782

11,160,782
11,500,000
1,291,256,114

87,331,211

10,000,000

77,176,201
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8.24

8.2.4.2

8.3

8.3.1

8.3.2

8.4

8.4.1

8.4.3

8.4.4

84.4.1

8.4.4.2

8.4.5

8.6

ASISTENCIA TECNICA AGROPECUARIA
POA

SOPO MI HOGAR

Construyendo un hogar para mi familia
Mejorando el hogar de mi familia

CONSTRUYAMOS INFRAESTRUCTURA
PARA TODOS

Diseiios de equipamientos colectivos
Mantenimiento equipamientos colectivos

Diseiio, construccion y mantenimiento
de vias

Construccion de Vias
Mantenimiento de Vias

Ampliacion, disefio, construccion y
mantenimiento de espacio publico

CONSTRUYAMOS EFICIENCIA Y
CALIDAD EN LOS SERVICIOS
PUBLICOS DOMICILIARIOS
Estudios y disefios Alcantarillado

155,010
155,010
410,030,094
230,030,094
180,000,000
528,533,383

100,000,000

100,000,000

199,692,116
155,000,000

44,692,116

228,841,267

205,101,380

205,101,380

8.7 | GESTION DEL RIESGO
60,260,046
8.7.3 | Consejo Municipal de Gestion del Riesgo

60,260,046

9. | CONVIVENCIA Y SEGURIDAD
451,500,000

9.1 | CONVIVENCIA Y SEGURIDAD
361,500,000
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9.1.1|Apoyo a la fuerza publica 361,500,000
9.2 |JUSTICIA 90,000,000
9.2.2 | La Comisaria de Familia construye y/o
mejora la comunicacion familiar 90,000,000
TOTAL ADICION 4,115,572,362.10

ARTICULO 2o0. La Subsecretaria de Tesoreria deberd modificar el Plan Anual Mensualizado
de Caja PAC, con los traslados presupuestales aprobados en el presente Acuerdo.

ARTICULO 3o0. El presente Acuerdo rige a partir de su sancion y publicacion; y deroga
todas las disposiciones que le sean contrarias.

PUBLIQUESE, COMUNIQUESE Y CUMPLASE

Dado en el Recinto del Honorable Concejo Municipal de Sopd, a los treinta (30) dias del
mes de junio de 2012, una vez surtidos los dos (2) debates reglamentarios de que trata la
ley 136 de 1994, asi: primer debate en comisidon tercera permanente de Presupuesto y
Hacienda Publica el dia veintisiete (27) de junio de 2012, bajo la ponencia del honorable
Concejal CESAR OCTAVIO MORENO GARZON y aprobado en Plenaria el dia treinta (30)
de junio de 2012.

S

YEISON ENRIQUE ROZO GONZALEZ
Presidente Concejo Municipal

\ {
MIREYA EDILMA/ GONZALEZ MANCERA
Secretaria General Concejo Municipal
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CONCEJO MUNICIPAL DE SOPO

VISION CON CAPACIDAD DE GESTION
Nit. 832.003.491-5

LA SECRETARIA GENERAL DEL CONCEJO MUNICIPAL DE SOPO, CUNDINAMARCA

CERTIFICA

Que, la comision tercera permanente de Presupuesto y Hacienda Publica, se reunio el dia
veintisiete (27) de junio de 2012 y la plenaria el dia treinta (30) de junio de 2012, para
estudio y aprobacion en primero y segundo debate del proyecto de acuerdo No. 019 de
2012, “Por el cual se realiza una adicion en el presupuesto de gastos del municipio de Sopd
aprobado para la vigencia fiscal de 2012”

Se expide la presente Certificacion en el Concejo Municipal de Sopd, a los treinta (30) dias
del mes de junio de dos mil doce (2012).

> u—&—’-\&{f
MIREYA EDILMA GONZALEZ MANCERA
Secretaria General Concejo Municipal
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LA SECRETARIA GENERAL DEL CONCEJO MUNICIPAL DE SOPO, CUNDINAMARCA
CERTIFICA

Que, el Proyecto de acuerdo No. 019 de 2012, “Por el cual se realiza una adicién en el
presupuesto de gastos del municipio de Sop6 aprobado para la vigencia fiscal de 2012” fue
aprobado en sus debates reglamentarios, asi: En Comision tercera permanente de
Presupuesto y Hacienda Publica el dia veintisiete (27) de junio de dos mil doce (2012) y en
Sesion Plenaria el dia treinta (30) de junio de dos mil doce (2012).

Se expide la presente Certificacion en el Concejo Municipal de Sopo, a los treinta (30) dias
del mes de junio de dos mil doce (2012).

Pt o AL ¢ &
MIREYA EDILMA GONZALEZ MANCERA
Secretaria General Concejo Municipal
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EL SECRETARIO GENERAL DEL CONCEJO MUNICIPAL DE SOPO, CUNDINAMARCA

CERTIFICA

Que, el Concejo Municipal de Sopd Cundinamarca, se reunid en sesion plenaria
extraordinarias los dias 26, 27 y 30 de junio del presente afio, para los cuales fue
convocado mediante el Decreto 055 de junio 26 de 2012, emanado del despacho del
alcalde municipal de Sopd.

Se expide la presente Certificacién en el Concejo Municipal de Sopd, a los treinta (30) dias
del mes de junio de dos mil doce (2012).

~

~F0? M A|c|
MIREYA EDIL CG(}&ALE& ANCERA

Secretaria General Concejo Municipal
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municipio verde

DESPACHO ALCALDE

INFORME SECRETARIAL

Hoy, 6 de julio de 2012, informo al Sefior Alcalde que fue recibido en esta Secretaria el Acuerdo 012 de 2012 “Por
el cual se realiza una adicién en el presupuesto de gastos del municipio de Sop6 aprobado para la vigencia fiscal de
2012" el cual consta de 3 articulos.

Lo anterior para efectos de lo previsto en el Articulo 78 dela Ley 136 de 1.994

SANDRA MILENA PATINO VENEGAS
Secretaria Ejecutiva Despacho Alcalde
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ALCALDIA MUNICIPAL DE SOPO

Sopd, 10 de julio de 2012, en la fecha se SANCIONA el presente Acuerdo, el cual se sujeta a lo de Ley.

SANCIONADO

, e
RIC O JERONIMO VALDERRAMA FONSECA

/
/
[

La Secretaria,
&}:‘ « u/u/uve
SANDRA MILENA PATINO VENEGAS

Alcaldia municipal, carrera 3 No 2 - 45, Parque principal, Sop6, Cundinamarca
S Teléfonos 587.6644 / 857.2143 / 857.2656 Fax. extension 624
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El Alcalde,




